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Sent: Thur 3/18/2021 3:12:47 PM

Subject: RE: signaal CAS/BES

Received: Thur 3/18/2021 3:12:52 PM

@minvws.nl]

lk heb het hoofd infectieziekten bestrijding Curagao net gesproken en zij herkent het op zich wel als vraag van ondernemers maar

zoiets kan pas als iedereen de kans heeft gekregen om een prik te halen. Dus bij de overheid op Curacao speelt dit niet.

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

Crisisteam Covid-19

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Van: JERPEIERECRN Fel ) EEE @minvws.ni>
Verzonden: anger

18 maart 2021 10:45
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Onderwerp: RE: signaal CAS/BES

Hi allen,

Ik herken wel dat de druk op vaccinatiebewijzen hoog is, en dan met name om weer (onderling) te kunnen reizen. Saba

(vaccinatiegraad al rond de 89%) en Sint Eustatius hebben herhaaldelijk aangegeven dat ze willen dat Europees Nederland

duidelijkheid geeft over het vaccinatiebewijs. Op Saba en Sint Eustatius hebben mensen geen DigiD en de vraag is dus of daar

rekening mee kan worden gehouden. Op de CAS en Bonaire duurt het waarschijnlijk wat langer tot dit discussiepunt echt dringend

wordt, omdat de vaccinatiecampagnes daar nog in volle gang zijn.

Het signaal dat hotels of restaurants een vaccinatiebewijs vragen heb ik niet gekregen. Het lijkt me ook sterk want op de CAS en

Bonaire zou je op dit moment dan alleen 60-plussers, zorgpersoneel of medische risicogroepen in je restaurant toelaten (?).
Bovendien is Bonaire inderdaad in totale lockdown.

Groet,

Van: JEE @:0rverzekeringskantoor.ni>
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 15:15
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51.2e %i12e 51.2e ot. @minvws.nl>

Cr, RE: signaal CAS/BES

Nee absoluut niet maar ik kan alleen voor Bonaire praten, we zitten ook in een totale lock down dus ook niet nodig op dit moment.

Ik zal ook op Curagao informeren maar in ons wekelijks overleg met alle eilanden komt dit nooit naar voren als issue.

Vriendelijke groet, Saludo kordial, Best regards,

—-—
Crisisteam Covid-19
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Van:BE 4 (512: JHE @minvws. nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 10:12
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: IB BED < 5.1 @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: signaal CAS/BES

Herkennen jullie onderstaand signaal?

van: [IEEEEEEIEEY BEYeminvws.nl>
Verzonden: woensdag 17 maart 2021 09:20

Onderwerp: signaal CAS/BES

We kregen dit signaal binnen van het RIVM. Hebben wij bij VWS al zoiets gehoord?

“Daarnaast heb ik ook het signaal opgevangen dat op de CASBES eilanden de druk op vaccinatiebewijzen hoog is.

Ik begreep dat er al hotels en restaurants zijn die een “vaccinatiebewijs” vragen bij de deur. Binnen het RIVM wordt

er hard gewerkt om de vaccinatieregistratie inzichtelijk te maken voor de gevaccineerde van de CASBES eilanden,
maar dit is nadrukkelijk geen bewijs.
Hebben jullie dit signaal vanuit VWS ook gehoord?”

Groet!
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